[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

Д У М А

РЕШЕНИЕ №124/7
31 марта 2021г.

г. Киренск

	О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, подлежащего передаче Криволукскому муниципальному образованию

Руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 г. № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», статьями 54, 60 Устава  муниципального образования Киренский район Иркутской области, в связи с безвозмездной передачей в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Киренский район и Криволукским муниципальным образованием,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, и подлежащего передаче в муниципальную собственность Криволукскому муниципальному образованию, установленному приложением №1 к данному решению.

2. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru в разделе «Дума Киренского района».
3. Решение вступает в действие со дня подписания.

Председатель Думы

Киренского муниципального района

О.Н.Аксаментова
Мэр

Киренского муниципального района

К.В. Свистелин
Приложение №1

к Решению Думы

Киренского муниципального района

от 31.03.2021 года №124/7
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район и подлежащего передаче в муниципальную собственность Криволукского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

Раздел 2. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание, назначение: жилое, общая площадь 54,5 кв.м.,
	Иркутская область, Киренский район, с. Кривая Лука, ул. Нефтяников, д.14
	38:09:100101:319

	2
	Земельный участок,  категория земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования:  индивидуальное жилищное строительство, для индивидуальной жилой застройки, площадь 553,0 кв.м.
	Иркутская область, Киренский район, с. Кривая Лука, ул. Нефтяников, № 14
	38:09:100101:300

	3
	Здание, назначение: нежилое, назначение: здание общежития, год постройки 1969, общая площадь 113,0 кв.м.,
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, с. Кривая Лука, ул. Нефтяников,18
	38:09:100101:323

	4
	Земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: размещение здания общежития, для размещения объектов, характерных для населенных пунктов, площадь 1835,0 кв.м.
	Иркутская область, Киренский район, с. Кривая Лука, ул. Нефтяников, № 18
	38:09:100101:301

Раздел 3. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Идентификационные характеристики
	год выпуска

	1
	2
	3
	4